
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КУП НА МАКЕДОНИЈА-групи 

09.03.2021 год. 

  С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН бр. 1/2021  год. 

 
Комeсарот за натпревари  на  ден 09.03.2021 год.  во  просториите  на  Ракометната  Федерација  на  

Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  материјали  ги  донесе  следните:  

          О Д Л У К И  

1.Врз  основа  на  службените  записници  од групната фаза на КУП-натпреварите-жени, Комесарот ги  

регистрира  следните  натпревари: 

 

Група А: 

РК Шампион  

РК Спартак 

РК Кузман Вардар Илинден 

ЖРК Металург 

Полуфинале: 

РК Шампион – ЖРК Металург     21:33 (09:16) 

РК Спартак – РК Кузман Вардар Илинден   28:18 (18:11) 

Финале: ЖРК Металург – РК Спартак    22:32 (13:20) 

 

Група Б: 

Ѓорче Петров ЖРК      

ЖРК Чаир 

РК Деспина 

Полуфинале: 

Ѓорче Петров ЖРК       слободен 

ЖРК Чаир – РК Деспина     31:26 (14:13) 

Финале: Ѓорче Петров ЖРК – ЖРК Чаир    27:29 (12:18) 

 

Група В: 

ЖРК Вардар 

ЖРК Овче Поле СУ 

ЖРК Стружанка 

Полуфинале: 

ЖРК Вардар        слободен 

ЖРК Овче Поле СУ – ЖРК Стружанка    16:24 (09:11) 

Финале: ЖРК Вардар – ЖРК Стружанка    27:19 (13:10) 

 

Група Г: 

ЖРК Пелистер 2012 

ЖРК Гевгелија 

ЖРК Куманово 

Полуфинале: 

ЖРК Пелистер 2012      слободен 

ЖРК Гевгелија – ЖРК Куманово     16:34 (07:17) 

Финале: ЖРК Пелистер 2012 – ЖРК Куманово   24:49 (08:21) 

 

Победниците во групите екипите на ЖРК Металург, ЖРК Чаир, ЖРК Вардар и ЖРК Куманово се учесници 

на Ф4 Куп на Македонија. 

 

 

Изготвил:        Потврдил:  

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов   

  


